2023 年 4 月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  ツ  ツ  ミ

代表者名 代表取締役社長 互  智  司

（コード番号：7937 東証スタンダード）

問合せ先 経 営 管 理 室 長 吉  川 哲  也

（TEL．０４８－４３２－５５１０）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 3 月 31 日を基準日とする

期末配当予想の修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2022年5月12日）

 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正予想  25 円 00 銭 40 円 00 銭

当 期 実 績 15 円 00 銭

前 期 実 績

（2022 年 3 月期）

15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

２．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する安定的利益還元を重要政策のひとつとして位置づけ、今後とも収益力の向上、

財務体質の強化を図り、安定的な配当を継続して行うことを基本方針としております。

上記の方針を踏まえ、最近の業績動向、財政状態及び資本効率等を総合的に勘案した結果、2023 年

3 月期の期末配当は１株当たり 25 円の配当を実施することといたします。

これにより、当期の年間配当予想は、前期実績より 10 円増配の 40 円に修正いたします。

今後も、株主の皆様に継続的なご支援をいただけるよう業績及び企業価値の向上を図り、株主還元

に努めてまいります。

以  上